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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

Yeni koronavirüs hastalığı (Covid-19) küresel salgını geçtiğimiz yılın Aralık ayından 

beri dünyanın en önemli gündem maddesi oldu. Tüm dünya ülkeleri bu salgınla aman-

sız bir şekilde mücadele ediyor. Yaklaşık 120 gündür hemen hemen her gün yetkililerin 

ve uzmanların yaptığı açıklamaları can kulağıyla dinliyor, bilimsel gelişmeleri takip edi-

yor ve alınan tüm tedbirlere uymak konusunda vatandaş olarak üzerimize düşen tüm 

sorumlulukları yerine getiriyoruz. Hepimizin gözü kulağı bu hastalığa çare olabilecek 

tedavilerin bulunması ve aşının geliştirilmesi çalışmalarını aralıksız sürdüren bilim in-

sanlarında. Bilim ve Teknik dergisi olarak biz de Mart sayımızdan itibaren koronavirüs 

ile ilgili tüm bilimsel gelişmeleri takip ediyor, en güncel ve doğru bilgileri sizlerle pay-

laşmaya devam ediyoruz. Özlem Ak, Covid-19 küresel salgını yazı dizisine bir yenisini 

daha ekliyor ve Türkiye de dâhil olmak üzere pek çok ülkede bu hastalığa karşı yürü-

tülen tanı yöntemlerini, tedavi stratejilerini ve aşı geliştirme çalışmalarını ele alıyor. 

Bu sayımızda salgın gündemine özel, farklı konuları ele alan başka yazılarımız da var: 

“Covid-19 ile Gelen Stres, Yalnızlık, Uykusuzluk ve Bağışıklık Sistemimize Olanlar”, 

“Salgında Tüketim Davranışı: İstifleme mi, İhtiyatlılık mı?” ve “Termal Görüntüleme”. 

Tuncay Baydemir bu ayki yazılarında kararlı neon bileşiklerinden ve yapay zekânın 

tasarladığı yongalardan bahsediyor. Mahir Ocak, Mars’ın jeolojik yapısını incelemek için 

özel olarak tasarlanan InSight uzay aracının topladığı verilerin analiz edilmesiyle elde edi-

len ilk bilgileri özetliyor.  İlay Çelik Sezer ise yazılarında soğuk ve sıcak demlenen kahve-

lerin arasındaki kimyasal farklara ve ışığın hem parçacık hem de dalga olarak ilk görün-

tüsüne yer veriyor. “Sağlık Bilimleri Alanında 2019 TÜBİTAK Teşvik Ödülü Hücre Bölün-

mesindeki Sırlara: Doç. Dr. Nurhan Özlü Sıcakkan”, “Bir Ötegezegende Demir Yağmurları: 

WASP-76b” ve “Suyun İnanılmaz Yolculuğu” başlıklı yazılarımızı da zevkle okuyacağınıza 

eminiz. Ayrıca, bu ay dergi eki olarak, yapay zekâ ile ilgili dergimizde yer almış bazı yazı-

lardan derlediğimiz bir seçkiyi kitapçık hâlinde sizlere sunuyoruz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik kam-

panyasından (yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret 

edebilirsiniz. 

Dergimizin internet sayfasını (http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya 

hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabi-

lirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayıları-

mızı sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. Hepimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 

ve Spor Bayramı kutlu olsun… 

Sağlıcakla evlerinizde kalın ama bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici

Yeni koronavirüs hastalığından korunmak için bizim yapabileceğimiz en 
önemli şey önlem almak. El temizliğimize ve hijyene dikkat edelim, sosyal 
mesafeyi koruyalım, alınan tüm tedbirlere ve kurallara uyalım, mümkün 
olduğunca evlerimizde kalalım. Hem ülkemiz hem de diğer ülkeler için bu 
zor günlerin en kısa sürede ve en az zararla atlatılabilmesi hepimizin ortak 
dileği… Bu salgınla mücadelede canla başla çalışan herkese çok teşekkür 
ediyoruz.
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